

Ecoisola S.r.l.
Via Carso, 73 - 24040 Madone BG
Telefono 035 991271 Fax 035 4943437
Numero verde 800.122.166
Codice fiscale e Partita IVA 02371570165
E-mail ecoisola@ecoisola.it – ecoisola@pec.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 39/2024 Prot. n. 1447 del 23 aprile 2024

Oggetto: Erogazione di contributo per iniziative di rilevanza ambientale al Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII.

Viste le competenze in capo al Sottoscritto

Vista la richiesta pervenuta dal Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII relativa all'oggetto, assunta al protocollo aziendale al n. 2922/2023;

Effettuata apposita istruttoria in merito:

Visti gli indirizzi per la determinazione e l'erogazione di contributi e/o liberalità da assegnare ai Soci Conferitori per lo svolgimento di iniziative di rilevanza ambientale, culturale e sociale nel proprio territorio approvati nel Comitato unitario di indirizzo e controllo politico/amministrativo/gestionale della Ecoisola nella seduta del 29 luglio 2019;

Visti gli aggiornamenti ai medesimi indirizzi di cui al punto precedente approvati dal Comitato Unitario di indirizzo e controllo politico/amministrativo/gestionale nella seduta del 30 aprile 2022;

Tutto ciò premesso:

Ritenuto di procedere alla liquidazione del contributo di spettanza del Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII per l'importo di euro 5.340,35;

Verificato che l'adozione del presente provvedimento non coinvolge interessi propri del sottoscritto, né di parenti e affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, né di persone con le quali il sottoscritto abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti organizzazioni con cui il sottoscritto e/o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di debito-credito;

Visto il vigente Statuto della società Ecoisola S.r.l.

DETERMINA

DI DARE ATTO che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

DI APPROVARE la liquidazione del contributo di spettanza del Comune di Sotto il Monte Giovanni XXIII per l'importo complessivo di euro 5.340,35;

DI DARE MANDATO all'ufficio di competenza per gli adempimenti consequenti:

DI PUBBLICARE il presente provvedimento secondo le previsioni del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e del Piano per la prevenzione della corruzione e della trasparenza nell'apposita sottosezione dell'area denominata "Società trasparente" del sito web della società Ecoisola S.r.l., secondo modalità che assicurino il rispetto delle previsioni in materia di trattamento dei dati personali ed i principi di pertinenza e proporzionalità.

Il Direttore di Ecoisola S.r.l. Marcellino Arnoldi architetto

ECOISO